
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문막읍

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 문막읍 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

문막읍 837,442 838,412 △970

주민 행정 편의 도모 414,875 415,925 △1,050

문막읍 주민생활 지원 414,875 415,925 △1,050

문막읍 행정지원 107,905 108,955 △1,050

405 자산취득비 17,950 19,000 △1,050

01 자산및물품취득비 17,950 19,000 △1,050

○복사기(교체) 5,750 7,000 △1,250

○제습기(교체) 0 1,300 △1,300

○서류함 1,500 0 1,500

경정 5,750,000원

경정 0원

500,000원*3개

문막읍 행정운영경비 97,242 97,162 80

문막읍 기본경비 20,656 20,576 80

문막읍 기본경비 20,656 20,576 80

203 업무추진비 11,220 11,140 80

02 정원가산업무추진비 1,080 1,000 80

○정원가산업무추진비 1,080 1,000 80경정 1,080,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호저면

정책: 호저면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 호저면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

호저면 560,248 585,220 △24,972

호저면 주민행정서비스 활동 강화 154,046 162,326 △8,280

호저면 주민생활지원 154,046 162,326 △8,280

호저면 주민참여행정 78,230 86,510 △8,280

301 일반보전금 78,230 86,510 △8,280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,230 82,910 △4,680

○이장수당 57,600 61,200 △3,600

○이장상여금 9,600 10,200 △600

○이장회의참석수당 7,680 8,160 △480

경정 57,600,000원

경정 9,600,000원

경정 7,680,000원

09 행사실비지원금 0 3,600 △3,600

○교육 및 행사 등 참석자 실비보상 0 900 △900

○다문화 결혼이민자 한국문화체험 어울림행사

0 2,700 △2,700

경정 0원

경정 0원

호저면 행정운영경비 87,102 103,794 △16,692

호저면 인력운영비 55,290 56,182 △892

호저면 인력운영비 55,290 56,182 △892

101 인건비 55,290 56,182 △892

03 무기계약근로자보수 0 892 △892

○연장근로수당 0 892 △892

▷현업실무원(환경정비) 0 892 △892경정 0원

호저면 기본경비 31,812 47,612 △15,800

호저면 기본경비 31,812 47,612 △15,800

202 여비 15,000 30,800 △15,800

01 국내여비 15,000 30,800 △15,800

○기본업무수행여비 15,000 30,000 △15,000

○관외여비 0 800 △800

경정 15,000,000원

경정 0원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부론면

정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화

단위: 부론면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

부론면 539,677 574,864 △35,187

부론면 주민행정서비스활동 강화 147,145 181,589 △34,444

부론면 주민생활지원 147,145 181,589 △34,444

부론면 주민참여행정 78,380 82,880 △4,500

201 일반운영비 900 1,800 △900

03 행사운영비 900 1,800 △900

○부론면 독립만세기념행사 0 900 △900경정 0원

301 일반보전금 77,480 81,080 △3,600

09 행사실비지원금 0 3,600 △3,600

○교육 및 행사 등 참석자 실비보상 0 900 △900

○3도 접경면 친선체육대회 0 2,700 △2,700

경정 0원

경정 0원

부론면 행정지원 41,244 58,188 △16,944

202 여비 18,000 34,944 △16,944

01 국내여비 18,000 34,944 △16,944

○기본업무수행여비 18,000 34,944 △16,944경정 18,000,000원

부론면 주민자치센터 운영 8,500 21,500 △13,000

201 일반운영비 500 13,500 △13,000

01 사무관리비 500 13,500 △13,000

○주민자치센터 운영비 500 13,500 △13,000경정 500,000원

부론면 행정운영경비 72,432 73,175 △743

부론면 인력운영비 45,682 46,425 △743

부론면 인력운영비 45,682 46,425 △743

101 인건비 45,682 46,425 △743

03 무기계약근로자보수 149 892 △743

○연장근로수당 149 892 △743

▷현업실무원(환경정비) 149 892 △743경정 148,550원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 귀래면

정책: 귀래면주민행정서비스활동강화

단위: 귀래면주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

귀래면 543,076 562,076 △19,000

귀래면주민행정서비스활동강화 154,839 173,639 △18,800

귀래면주민생활지원 154,839 173,639 △18,800

귀래면행정지원 47,124 65,924 △18,800

202 여비 16,000 34,800 △18,800

01 국내여비 16,000 34,800 △18,800

○기본업무수행여비 16,000 34,800 △18,800경정 16,000,000원

행정운영경비(귀래면) 68,137 68,337 △200

귀래면기본경비 21,712 21,912 △200

귀래면기본경비 21,712 21,912 △200

202 여비 600 800 △200

01 국내여비 600 800 △200

○관외여비 600 800 △200경정 600,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥업면

정책: 흥업면 주민행정서비스활동 강화

단위: 흥업면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

흥업면 575,197 626,921 △51,724

흥업면 주민행정서비스활동 강화 171,813 208,887 △37,074

흥업면 주민생활지원 171,813 208,887 △37,074

흥업면 주민참여행정 94,670 94,320 350

301 일반보전금 94,670 94,320 350

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 93,770 93,420 350

○이장수당 68,700 68,400 300

○이장상여금 11,450 11,400 50

경정 68,700,000원

경정 11,450,000원

흥업면 행정지원 33,407 70,831 △37,424

202 여비 10,000 47,424 △37,424

01 국내여비 10,000 47,424 △37,424

○기본업무수행여비 10,000 47,424 △37,424경정 10,000,000원

흥업면 행정운영경비 81,934 96,584 △14,650

흥업면 인력운영비 48,036 62,686 △14,650

흥업면 인력운영비 48,036 62,686 △14,650

101 인건비 48,036 62,686 △14,650

01 보수 47,144 61,794 △14,650

○시간외근무수당 47,144 61,794 △14,650경정 47,143,140원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 중앙동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

중앙동 238,919 273,904 △34,985

중앙동 주민행정서비스 활동 강화 119,900 132,300 △12,400

중앙동 주민생활지원 119,900 132,300 △12,400

중앙동 청사운영관리 11,107 12,807 △1,700

201 일반운영비 11,107 12,807 △1,700

02 공공운영비 9,607 11,307 △1,700

○공공요금 및 제세 7,007 7,707 △700

○연료비 1,700 2,700 △1,000

경정 7,007,000원

경정 1,700,000원

중앙동 행정지원 25,663 36,363 △10,700

201 일반운영비 17,103 19,503 △2,400

02 공공운영비 5,911 8,311 △2,400

○공공요금 및 제세 4,500 5,000 △500

○차량유지비(복지차량) 795 1,395 △600

○차량유지비(화물소형) 616 1,916 △1,300

경정 4,500,000원

경정 795,000원

경정 616,000원

202 여비 8,560 16,860 △8,300

01 국내여비 8,560 16,860 △8,300

○기본업무수행경비 8,560 16,860 △8,300경정 8,560,000원

중앙동 사업경비 74,362 81,625 △7,263

중앙동 소규모주민숙원사업 74,362 81,625 △7,263

중앙동 주민숙원사업 59,942 60,000 △58

401 시설비및부대비 59,942 60,000 △58

01 시설비 59,942 60,000 △58

○소규모 긴급민원 해소사업

19,942 20,000 △58경정 19,941,530원

중앙동 주민불편해소 및 환경정비 14,420 21,625 △7,205

101 인건비 11,050 18,250 △7,200

04 기간제근로자등보수 11,050 18,250 △7,200

○도로변 등 잡초제거 9,950 10,950 △1,000

○도로변 등 제설작업 1,100 7,300 △6,200

경정 9,950,000원

경정 1,100,000원

206 재료비 3,370 3,375 △5

01 재료비 3,370 3,375 △5

○계절꽃식재 3,370 3,375 △5경정 3,369,800원

중앙동 행정운영경비 44,657 59,979 △15,322

중앙동 인력운영비 25,128 39,474 △14,346

중앙동 인력운영비 25,128 39,474 △14,346

101 인건비 25,128 39,474 △14,346

01 보수 25,028 39,028 △14,000



부서: 중앙동

정책: 중앙동 행정운영경비

단위: 중앙동 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시간외근무수당 25,028 39,028 △14,000경정 25,028,000원

03 무기계약근로자보수 100 446 △346

○연장근로수당 100 446 △346

▷현업실무원(환경정비) 100 446 △346경정 100,000원

중앙동 기본경비 19,529 20,505 △976

중앙동 기본경비 19,529 20,505 △976

202 여비 0 800 △800

01 국내여비 0 800 △800

○관외여비 0 800 △800경정 0원

203 업무추진비 9,430 9,460 △30

02 정원가산업무추진비 490 520 △30

○정원가산업무추진비 490 520 △30경정 490,000원

405 자산취득비 3,623 3,769 △146

01 자산및물품취득비 3,623 3,769 △146

○이동서랍 631 744 △113

○PC(본체)(교체) 1,967 2,000 △33

경정 630,600원

경정 1,966,560원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원인동

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 원인동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

원인동 187,267 204,492 △17,225

주민 행정 편의 도모 122,127 125,559 △3,432

원인동 주민생활지원 122,127 125,559 △3,432

행정지원 25,907 29,339 △3,432

202 여비 10,000 13,432 △3,432

01 국내여비 10,000 13,432 △3,432

○기본업무수행 관내여비 10,000 13,432 △3,432경정 10,000,000원

원인동사업경비 20,267 23,260 △2,993

원인동소규모주민숙원사업 20,267 23,260 △2,993

원인동 주민불편해소 및 환경정비 10,267 13,260 △2,993

101 인건비 5,767 8,760 △2,993

04 기간제근로자등보수 5,767 8,760 △2,993

○도로변 등 제초작업 2,555 4,380 △1,825

○도로변 등 제설작업 3,212 4,380 △1,168

경정 2,555,000원

경정 3,212,000원

원인동 행정운영경비 44,873 55,673 △10,800

원인동 인력운영비 23,172 33,172 △10,000

원인동 인력운영비 23,172 33,172 △10,000

101 인건비 23,172 33,172 △10,000

01 보수 22,280 32,280 △10,000

○시간외근무수당 22,280 32,280 △10,000경정 22,280,000원

원인동 기본경비 21,701 22,501 △800

원인동 기본경비 21,701 22,501 △800

202 여비 0 800 △800

01 국내여비 0 800 △800

○관외여비 0 800 △800경정 0원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 개운동

정책: 개운동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 개운동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

개운동 325,458 348,282 △22,824

개운동 주민행정서비스 활동 강화 193,582 202,582 △9,000

개운동 주민생활지원 193,582 202,582 △9,000

개운동 행정지원 35,748 44,748 △9,000

202 여비 11,437 21,437 △10,000

01 국내여비 11,437 21,437 △10,000

○기본업무수행여비 11,437 21,437 △10,000경정 11,437,000원

405 자산취득비 3,900 2,900 1,000

01 자산및물품취득비 3,900 2,900 1,000

○민원실 지문인식기(교체) 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

개운동 사업경비 75,727 78,727 △3,000

개운동 소규모주민숙원사업 75,727 78,727 △3,000

개운동 주민불편해소 및 환경정비 17,727 20,727 △3,000

101 인건비 10,797 13,797 △3,000

04 기간제근로자등보수 10,797 13,797 △3,000

○도로변 등 잡초제거 5,884 7,884 △2,000

○도로변 등 제설작업 4,913 5,913 △1,000

경정 5,884,000원

경정 4,913,000원

개운동 행정운영경비 56,149 66,973 △10,824

개운동 인력운영비 35,304 46,128 △10,824

개운동 인력운영비 35,304 46,128 △10,824

101 인건비 35,304 46,128 △10,824

01 보수 34,909 45,533 △10,624

○시간외근무수당 34,909 45,533 △10,624경정 34,909,000원

03 무기계약근로자보수 395 595 △200

○연장근로수당 395 595 △200

▷현업실무원(환경정비) 395 595 △200경정 395,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜1동

정책: 명륜1동 주민서비스활동 강화

단위: 명륜1동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

명륜1동 222,306 238,954 △16,648

명륜1동 주민서비스활동 강화 130,082 136,954 △6,872

명륜1동 주민생활지원 130,082 136,954 △6,872

명륜1동 행정지원 33,620 40,492 △6,872

202 여비 13,000 19,872 △6,872

01 국내여비 13,000 19,872 △6,872

○기본업무수행여비 13,000 19,872 △6,872경정 13,000,000원

명륜1동 행정운영경비 58,019 67,795 △9,776

명륜1동 인력운영비 36,649 46,425 △9,776

명륜1동 인력운영비 36,649 46,425 △9,776

101 인건비 36,649 46,425 △9,776

01 보수 36,426 45,533 △9,107

○시간외근무수당 36,426 45,533 △9,107경정 36,426,000원

03 무기계약근로자보수 223 892 △669

○연장근로수당 223 892 △669

▷현업실무원(환경정비) 223 892 △669경정 223,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜2동

정책: 명륜2동 행정운영경비

단위: 명륜2동 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

명륜2동 337,480 353,820 △16,340

명륜2동 행정운영경비 63,633 79,973 △16,340

명륜2동 인력운영비 43,094 59,434 △16,340

명륜2동 인력운영비 43,094 59,434 △16,340

101 인건비 43,094 59,434 △16,340

01 보수 42,931 58,542 △15,611

○시간외근무수당 42,931 58,542 △15,611경정 42,931,000원

03 무기계약근로자보수 163 892 △729

○연장근로수당 163 892 △729

▷현업실무원(환경정비) 163 892 △729경정 162,420원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일산동

정책: 일산동 주민서비스활동 강화

단위: 일산동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

일산동 337,571 354,716 △17,145

일산동 주민서비스활동 강화 126,117 127,812 △1,695

일산동 주민생활 지원 126,117 127,812 △1,695

일산동주민참여행정 79,135 80,830 △1,695

301 일반보전금 79,135 80,830 △1,695

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,235 79,930 △1,695

○반장활동비 3,355 5,050 △1,695경정 3,355,000원

일산동 사업경비 137,925 143,875 △5,950

일산동 소규모주민숙원사업 137,925 143,875 △5,950

일산동 주민불편해소 및 환경정비 17,925 23,875 △5,950

101 인건비 12,300 18,250 △5,950

04 기간제근로자등보수 12,300 18,250 △5,950

○도로변 등 잡초제거 5,000 10,950 △5,950경정 5,000,000원

일산동 행정운영경비 73,529 83,029 △9,500

일산동 기본경비 27,104 36,604 △9,500

일산동 기본경비 27,104 36,604 △9,500

201 일반운영비 9,296 6,296 3,000

01 사무관리비 9,296 6,296 3,000

○부서운영수용비 6,877 3,877 3,000경정 6,877,000원

202 여비 8,268 20,768 △12,500

01 국내여비 8,268 20,768 △12,500

○기본업무수행여비 7,468 19,968 △12,500경정 7,468,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 단계동

정책: 단계동 행정서비스활동 강화

단위: 단계동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

단계동 533,454 535,954 △2,500

단계동 행정서비스활동 강화 332,836 330,336 2,500

단계동 주민생활 지원 332,836 330,336 2,500

단계동 행정지원 69,061 66,561 2,500

405 자산취득비 7,450 4,950 2,500

01 자산및물품취득비 7,450 4,950 2,500

○자동인증기 2,500 0 2,5002,500,000원*1대

단계동 사업경비 115,724 120,724 △5,000

단계동 소규모주민숙원사업 115,724 120,724 △5,000

단계동 주민불편해소 및 환경정비 20,900 25,900 △5,000

101 인건비 13,250 18,250 △5,000

04 기간제근로자등보수 13,250 18,250 △5,000

○도로변 등 잡초제거 7,950 10,950 △3,000

○도로변 등 제설작업 5,300 7,300 △2,000

경정 7,950,000원

경정 5,300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우산동

정책: 우산동 사업경비

단위: 우산동소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

우산동 348,600 350,848 △2,248

우산동 사업경비 73,424 73,672 △248

우산동소규모주민숙원사업 73,424 73,672 △248

우산동 주민숙원사업 42,091 42,339 △248

401 시설비및부대비 42,091 42,339 △248

01 시설비 42,091 42,339 △248

○3통(북원로2475번길)도로 정비공사(L=130m, B

=5m) 22,091 22,339 △248경정 22,090,030원

우산동 행정운영경비 86,157 88,157 △2,000

우산동 기본경비 36,480 38,480 △2,000

우산동 기본경비 36,480 38,480 △2,000

202 여비 20,304 22,304 △2,000

01 국내여비 20,304 22,304 △2,000

○기본업무수행여비 19,504 21,504 △2,000경정 19,504,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산동

정책: 봉산동 주민행정서비스활동 강화

단위: 봉산동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

봉산동 503,931 518,731 △14,800

봉산동 주민행정서비스활동 강화 210,142 211,942 △1,800

봉산동 주민생활지원 210,142 211,942 △1,800

봉산동 청사운영관리 57,696 59,496 △1,800

401 시설비및부대비 31,200 33,000 △1,800

01 시설비 31,200 33,000 △1,800

○안내전광판 설치 20,200 22,000 △1,800경정 20,200,000원

봉산동 행정운영경비 70,464 83,464 △13,000

봉산동 기본경비 24,039 37,039 △13,000

봉산동 기본경비 24,039 37,039 △13,000

202 여비 9,304 22,304 △13,000

01 국내여비 9,304 22,304 △13,000

○기본업무수행여비 8,504 21,504 △13,000경정 8,504,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행구동

정책: 행구동 사업경비

단위: 행구동 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

행구동 340,809 360,809 △20,000

행구동 사업경비 144,750 164,750 △20,000

행구동 소규모 주민숙원사업 144,750 164,750 △20,000

행구동 주민숙원사업 121,100 141,100 △20,000

401 시설비및부대비 121,100 141,100 △20,000

01 시설비 121,100 141,100 △20,000

○1통 515번지 일원 배수로 정비공사 0 20,000 △20,000경정 0원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무실동

정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

무실동 541,520 562,088 △20,568

무실동 주민행정서비스 활동 강화 269,385 267,753 1,632

무실동 주민생활지원 269,385 267,753 1,632

무실동 행정지원 56,103 54,471 1,632

405 자산취득비 21,372 19,740 1,632

01 자산및물품취득비 21,372 19,740 1,632

○주민등록증 진위확인기 880 0 880

○전자서명기 462 0 462

○인감스캐너 290 0 290

880,000원*1대

462,000원*1대

290,000원*1대

무실동 행정운영경비 104,885 127,085 △22,200

무실동 기본경비 35,694 57,894 △22,200

무실동 기본경비 35,694 57,894 △22,200

202 여비 9,320 31,520 △22,200

01 국내여비 9,320 31,520 △22,200

○기본업무수행여비 8,520 30,720 △22,200경정 8,520,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

반곡관설동 741,882 738,882 3,000

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 400,793 397,793 3,000

반곡관설동 주민생활지원 400,793 397,793 3,000

반곡관설동 청사운영관리 23,188 20,188 3,000

201 일반운영비 23,188 20,188 3,000

02 공공운영비 23,188 20,188 3,000

○공공요금 및 제세 15,000 12,000 3,000경정 15,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원행정과

정책: 민원행정서비스 강화(민원행정과)

단위: 주민생활지원(민원행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

민원행정과 494,083 520,460 △26,377

민원행정서비스 강화(민원행정과) 420,760 417,260 3,500

주민생활지원(민원행정과) 420,760 417,260 3,500

행정지원 56,500 53,000 3,500

201 일반운영비 32,500 29,000 3,500

02 공공운영비 23,500 20,000 3,500

○우편요금 23,500 20,000 3,500경정 23,500,000원

행정운영경비(민원행정과) 73,323 103,200 △29,877

인력운영비(민원행정과) 38,483 53,820 △15,337

인력운영비(민원행정과) 38,483 53,820 △15,337

101 인건비 38,483 53,820 △15,337

01 보수 36,700 52,037 △15,337

○시간외근무수당 36,700 52,037 △15,337경정 36,700,000원

기본경비(민원행정과) 34,840 49,380 △14,540

기본경비(민원행정과) 34,840 49,380 △14,540

201 일반운영비 15,088 11,088 4,000

01 사무관리비 15,088 11,088 4,000

○부서운영수용비 11,200 7,200 4,000경정 11,200,000원

202 여비 5,300 23,840 △18,540

01 국내여비 5,300 23,840 △18,540

○기본업무수행여비 4,500 23,040 △18,540경정 4,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지행정과

정책: 복지행정서비스 강화

단위: 주민복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

복지행정과 85,545 100,095 △14,550

복지행정서비스 강화 10,955 11,605 △650

주민복지 지원 10,955 11,605 △650

민관안전망 구축사업 250 900 △650

301 일반보전금 250 900 △650

09 행사실비지원금 250 900 △650

○민관협력기관 회의 실비보상 250 900 △650경정 250,000원

행정운영경비(복지행정과) 74,590 88,490 △13,900

인력운영비(복지행정과) 46,167 49,667 △3,500

인력운영비(복지행정과) 46,167 49,667 △3,500

101 인건비 46,167 49,667 △3,500

01 보수 45,285 48,785 △3,500

○시간외근무수당 45,285 48,785 △3,500경정 45,285,000원

기본경비(복지행정과) 28,423 38,823 △10,400

기본경비(복지행정과) 28,423 38,823 △10,400

202 여비 14,376 25,376 △11,000

01 국내여비 14,376 25,376 △11,000

○기본업무수행여비 13,576 24,576 △11,000경정 13,576,000원

405 자산취득비 4,500 3,900 600

01 자산및물품취득비 4,500 3,900 600

○의자(교체) 600 0 600300,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전도시과

정책: 주민안전서비스 강화

단위: 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

안전도시과 3,840,912 3,846,622 △5,710

주민안전서비스 강화 3,751,334 3,750,834 500

주민지원사업 3,725,138 3,724,638 500

동네체육시설 설치 및 유지관리 226,100 225,600 500

201 일반운영비 6,100 5,600 500

02 공공운영비 4,100 3,600 500

○체육시설 공공요금 4,100 3,600 500경정 4,100,000원

행정운영경비(안전도시과) 89,578 95,788 △6,210

인력운영비(안전도시과) 50,454 52,664 △2,210

인력운영비(안전도시과) 50,454 52,664 △2,210

101 인건비 50,454 52,664 △2,210

01 보수 41,280 42,280 △1,000

○시간외근무수당 41,280 42,280 △1,000경정 41,280,000원

02 기타직보수 2,043 3,253 △1,210

○시간외근무수당 2,043 3,253 △1,210경정 2,043,000원

기본경비(안전도시과) 39,124 43,124 △4,000

기본경비(안전도시과) 39,124 43,124 △4,000

202 여비 20,992 24,992 △4,000

01 국내여비 20,992 24,992 △4,000

○기본업무수행여비 20,192 24,192 △4,000경정 20,192,000원


